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Dotyczy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego:
Dostawa środków czystości i dezynfekcyjnych
Sygn. sprawy Sz.S.POO. SZP.3810/24/2025


	W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  


Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w pozycji nr 11 dopuści płyn o minimalnej gęstości - 1,075 g/m3, ph -13, lepkość dynamiczna - nie określona ponieważ dane zawarte w opisie przedmiotu zamówienia pochodzą ze starej, nie aktualnej już kart charakterystyki. Nowa, obowiązująca karta charakterystyki zawiera dane wskazane wyżej.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 2
 Czy Zamawiający w pozycji nr 12 dopuści płyn do mycia i odtłuszczania op. 750ml , PH 10 - < 11,5, Gęstość względna 20 ºC: 1,02 - 1,03 g/cm3. Skład: Alkohole, C12-14, etoksylowane, Pirofosforan tetrapotasowy, Czwartorzędowe związki amoniowe, C12-14-alkilo (hydroksyetylo) dimetyl, etoksylowane, chlorki, Cytral. Produkt wysokiej jakości.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w pozycji 13 dopuści płyn do naczyń 900g ponieważ płyn o wskazanych parametrach występuje na rynku w opakowaniu 900g a nie 0,9l.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w pozycji nr 20 dopuści proszek do czyszczenia z aktywnym tlenem, PH 8-12 (1%), gęstość wstrząsowa: 1.000-1.500 kg/m3, opakowanie 560g. Produkt o wskazanych parametrach nie występuje już na rynku w gramaturze 0,4kg, został zastąpiony gramaturą 0,56kg. Wskazane w opisie przedmiotu zamówienia parametry, pochodzą ze starej, nieaktualnej już karty charakterystyki.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 
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Ponadto, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmian w specyfikacji  warunków zamówienia w zakresie:

1)  Część XII. Termin związania z ofertą – pkt.1.
Nowa treść pkt. 1  otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawca jest związany  ofertą od dnia upływu terminu składania  ofert do dnia 19.04.2025r. 

2) [bookmark: _Hlk193195409]Część XVI. Sposób oraz termin składania ofert – pkt.8.
Nowa treść pkt. 8  otrzymuje brzmienie:
8. Termin składania ofert ustala się na dzień: 21.03.2025r. godz.10:00.

3) Część XVII. Termin otwarcia ofert – pkt.1.
Nowa treść pkt. 1  otrzymuje brzmienie:
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.03.2025r. o godzinie 10:30.

Odpowiedzi na pytania  oraz zmiany wprowadzone w specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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